
zlatý erb

Cena veřejnosti

2023
soutěž o nejlepší 

webové stránky měst a obcí

Spustili jsme hlasování o cenu veřejnosti.

Dejte svůj hlas webovým stránkám obcí a měst, 
které se účastní soutěže Zlatý erb 2023.

Od 13. února do 15. března 2023 do 12.00 můžete v krajských kolech 

hlasovat na adrese extranet.kr-vysocina.cz/zlatyerb. 

Od 20. března do 5. května 2023 do 12.00 pak můžete hlasovat pro o cenu veřejnosti i v kole celostátním, 

kam postoupí vítězové krajských kol soutěže Zlatý erb. 

Aplikace pro hlasování v celostátním kole najdete na adrese extranet.kr-vysocina.cz/zlatyerb-celostatni.

Pro vstup do aplikace využijete svou elektronickou identitu.

Jeden hlas můžete dát obci s rozšířenou působností (ORP), další hlas pak obci, která obcí s rozšířenou působností není. 

Svou volbu můžete až do ukončení hlasování měnit.

Pravidla najdete na webové stránce www.zlatyerb.cz v sekci Hlasování veřejnosti.

Informace o soutěži najdete na 

www.zlatyerb.cz

Hlavní partner Spolupořadatel www.isss.cz


